

APOLEARNING A.M.B.A.
Fruebjergvej 3
København Ø

Årsrapport for 2023
(21. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den
26. april 2024

Dorte Brix
dirigent

CVR-nr. 26 91 59 96

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	<p>ApoLearning A.m.b.a. Fruebjergvej 3 2100 København Ø</p> <p>Telefon: 70201413 Telefax: 70201489</p> <p>CVR-nr.: 26 91 59 96</p> <p>Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023 Stiftet: 25. november 2002 Regnskabsår: 21. regnskabsår</p> <p>Hjemsted: København</p>
Bestyrelse	<p>Trine Frost Hansen, formand Per Wijngaard, næstformand Kristian Østergaard Nielsen Jette Havbo Kristensen Christina Weidemann Pedersen Jakob Møller</p>
Direktion	<p>Dorte Brix, direktør</p>
Revision	<p>Mazars Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Midtermolen 1, 2. tv 2100 København Ø</p>
Advokat	<p>Loeven Advokatpartnerselskab Amaliegade 15 1256 København K</p>
Pengeinstitut	<p>Jyske Bank Vesterbrogade 9 1780 København V</p>

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at arrangere, udbyde og afholde kurser inden for emner af relevans for medarbejderne ansat i et apotek, og virksomhed, som efter bestyrelsens skøn er beslægtet hermed, herunder eventuel investering i fast ejendom samt aktiver i den forbindelse.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 1.819, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 133.384.

Kursusudbuddet i 2023 fortsatte tidligere års mix af fysiske og virtuelle kurser. Dette medførte dog en stigning i selskabets udgifter, da udgifter til kursussteder og forplejning/overnatning var påvirkede af den stigende inflation i samfundet.

I 2024 er kursusudbuddet igen et mix af fysiske og virtuelle kurser, da erfaringerne fra de senere år har vist, at mens nogle kurser egner sig til at blive afholdt fysisk, er der også en del kurser, der med fordel kan afholdes virtuelt, og dermed bedre supportere medlemmerne i en travl hverdag.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		19.076	27.880
Bestyrelseshonorar	1	-17.000	-17.000
Resultat før finansielle poster		2.076	10.880
Finansielle indtægter		273	0
Finansielle omkostninger		-24	-8.414
Resultat før skat		2.325	2.466
Skat af årets resultat	2	-506	-550
Årets resultat		1.819	1.916
Foreslået udbytte		0	0
Overført resultat		1.819	1.916
		1.819	1.916

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
AKTIVER			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		517.064	190.588
Andre tilgodehavender		385.120	44.498
Tilgodehavender		<u>902.184</u>	<u>235.086</u>
Likvide beholdninger		<u>996.254</u>	<u>929.272</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.898.438</u>	<u>1.164.358</u>
Aktiver i alt		<u>1.898.438</u>	<u>1.164.358</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
		kr.	kr.
PASSIVER			
Virksomhedskapital		77.000	78.000
Overført resultat		56.384	54.565
Egenkapital		<u>133.384</u>	<u>132.565</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		1.764.548	777.038
Selskabsskat		506	550
Periodeafgrænsningsposter		0	254.205
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.765.054</u>	<u>1.031.793</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.765.054</u>	<u>1.031.793</u>
Passiver i alt		<u><u>1.898.438</u></u>	<u><u>1.164.358</u></u>

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	78.000	54.565	132.565
Kontant kapitalforhøjelse	3.000	0	3.000
Kontant kapitalnedsættelse	-4.000	0	-4.000
Årets resultat	0	1.819	1.819
Egenkapital 31. december 2023	<u>77.000</u>	<u>56.384</u>	<u>133.384</u>

NOTER

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 BESTYRELSESHONORAR		
Bestyrelseshonorar	<u>17.000</u>	<u>17.000</u>
	<u><u>17.000</u></u>	<u><u>17.000</u></u>
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit	<u>0</u>	<u>0</u>
2 SKAT AF ÅRETS RESULTAT		
Årets aktuelle skat	<u>506</u>	<u>550</u>
	<u><u>506</u></u>	<u><u>550</u></u>

Dorte Brix

Navnet returneret af dansk MitID var:
Dorte Brix Nagell
Direktør
ID: b07c4626-b94d-4794-b04d-864cd1e72657
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:41:57
Underskrevet med MitID



Trine Frost Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Trine Frost Hansen
Bestyrelsesformand
ID: b6106139-84ad-4a56-a73e-7fc9092474de
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 12:38:08
Underskrevet med MitID



Per Wijngaard

Navnet returneret af dansk MitID var:
Per Wijngaard
Bestyrelsesmedlem
ID: fbd5e224-584b-47d3-87ed-8826863fe4af
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 11:59:33
Underskrevet med MitID



Kristian Østergaard Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Kristian Østergaard Nielsen
Bestyrelsesmedlem
ID: eee7875c-f8f7-4325-abc5-2b0fdd8edca2
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 09:31:51
Underskrevet med MitID



Jette Havbo Kristensen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jette Kristensen
Bestyrelsesmedlem
ID: 74dab562-2c08-4132-8baa-08d74588b671
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 10:14:15
Underskrevet med MitID



Christina Weidemann Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Christina Weidemann Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: 7cc4720c-957c-432c-9d42-e44c5fb08f79
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 13:27:33
Underskrevet med MitID



Jakob Møller

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jakob Møller
Bestyrelsesmedlem
ID: d5b484ce-d127-4613-b532-a40318c87ef6
Tidspunkt for underskrift: 06-03-2024 kl.: 14:35:15
Underskrevet med MitID



Pia Lillebæk

Navnet returneret af dansk MitID var:
Pia Lund Lillebæk
Revisor
ID: 2d043d14-9870-4628-8c91-7c2eb38794bc
Tidspunkt for underskrift: 13-03-2024 kl.: 13:07:55
Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Dorte Brix

Navnet returneret af dansk MitID var:

Dorte Brix Nagell

Dirigent

ID: b07c4626-b94d-4794-b04d-864cd1e72657

Tidspunkt for underskrift: 01-05-2024 kl.: 08:46:49

Underskrevet med MitID



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: eee94ahyKsq251746004